
HANDLEIDING 
Tussenstand 5x3m met pantry



Tussenstand 5x3 met pantry



Onderdelen

7x

992x2480 frame

5x

930x2480 frame

3x

coverproĆle 2480

2x

halve voet

6x

clip connector

2x

reinforcement 
beugel

4x

90 graden hoek

2x

U connector

4x

90 graden hoek

blind

26x

pin 50mm

2x

pin 110mm

8x

pin 50mm plat

12x

clamp connector

10x

led design spot

10x

kabel klem

10x

connection cable

3x

voeding
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A-04

10x

3x

10x

12

https://elkqr.link/2chov


V-01

Legenda (B x H)

Black Back

Plex

1 1860 2480x

5 992 2480x

2 992 2480x

3 3844 2480x

4 2914 2480x

1 2 5 4
3

Doekenplan

https://elkqr.link/afqak


M-03

1x

1x

4x

1x
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Optioneel: desk
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V-01

Doekenplan: desk

Legenda (B x H)

Black Back

D1 558 992x

D2 992 992x

D3 558 992x

D1

D3

D2

https://elkqr.link/afqak


A-02

2x

1x

2x

1x

Optioneel: Bridge tafel

https://elkqr.link/wyhuq
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1x

4x
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V-01

Optioneel: TV 

https://elkqr.link/afqak


A-01

1x
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1x

Optioneel: TV 

https://elkqr.link/geowv


Support

Kom je er toch niet uit?

Neem contact met ons op 

via onze bedrijfschat! 
+31 620 288 001

Handig!

Online kan je snel en gemakkelijk zoeken 
op de code die bij elke stap staat vermeld.
Je krijgt dan een instructieĆ lmpje van de 
stap(pen) te zien.

Scan de QR code voor 

support tutorials!

SCAN MESCAN ME

http://wa.me/31620288001
https://elkqr.link/HkxVR

